平成29年７月14日

  各   位

                    会 社 名 ユニオンツール株式会社

                    代表者名 代表取締役会長 片 山 貴 雄

                     （コード番号 ６２７８ 東証第一部）

                    問合せ先 執行役員管理本部長 平 野 秀 雄

                      （ＴＥＬ．０３－５４９３－１０１７）

配当予想の修正に関するお知らせ

   当社は、下記のとおり第57期（平成29年１月１日から平成29年12月31日まで）の１株

  当たり配当予想の修正を行なうことといたしましたので、お知らせします。

                    記

 １．配当予想修正の理由

    当社を取巻く事業環境や社会情勢に鑑み、株主還元を重視することとし、平成29年

   ２月13日公表の第57期配当予想を修正いたしました。

 ２．修正の内容

  年間配当金(円)

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
(平成29年２月13日)

25円00銭 25円00銭 50円00銭

今回修正予想 26円00銭 26円00銭 52円00銭

前 期 実績 25円00銭 25円00銭 50円00銭

 ３．その他

    第２四半期末の剰余金の配当の決定は８月４日を予定しております。

                                   以   上